
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa cmentarza komunalnego Cmentarz Centralny "Srebrzysko" w formule "zaprojektuj i wybuduj" – wykonanie

dokumentacji projektowej dla całego zamierzenia budowlanego i realizacja robót Etapu I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380639

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00367353

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
1) wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem sporządzenie dokumentacji projektowej
obejmującej zagospodarowanie terenu zielonego o powierzchni co najmniej 3 000,00 m2, budowę utwardzonych dojść i
dojazdów oraz budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej, o wartości jednostkowej zamówienia w zakresie
dokumentacji projektowej równej lub wyższej niż 200 000,00 zł brutto, oraz
2) wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem wykonanie robót budowlanych
obejmujących zagospodarowanie terenu zielonego o powierzchni co najmniej 3 000,00 m2, budowę utwardzonych dojść i
dojazdów oraz budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej, o wartości jednostkowej zamówienia w zakresie robót
budowlanych równej lub wyższej niż 3 300 000,00 zł brutto,
LUB (wystarczające będzie wykazanie spełniania warunku z ppkt 3), bez konieczności wykazywania wówczas spełniania
warunków z ppkt 1) i 2) )
3) wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie (wszystkie warunki określone poniżej muszą być spełnione w ramach
jednego zamówienia) obejmujące swoim zakresem sporządzenie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych
obejmujących zagospodarowanie terenu zielonego o powierzchni co najmniej 3 000,00 m2, budowę utwardzonych dojść i
dojazdów oraz budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej w formule „zaprojektuj i wybuduj”, o wartości zamówienia w
zakresie dokumentacji projektowej równej lub wyższej niż 200 000,00 zł brutto oraz o wartości zamówienia w zakresie robót

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380639/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanych równej lub wyższej niż 3 300 000,00 zł brutto.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
1) kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy;
2) kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
inżynieryjnej drogowej;
3) kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
4) kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
3. Kierownik budowy oraz kierownicy robót powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994
r. Prawo budowlane oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
4. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
1) wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem sporządzenie dokumentacji projektowej
obejmującej zagospodarowanie terenu zielonego o powierzchni co najmniej 3 000,00 m2, budowę utwardzonych dojść i
dojazdów oraz budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej, o wartości jednostkowej zamówienia w zakresie
dokumentacji projektowej równej lub wyższej niż 150 000,00 zł brutto, oraz
2) wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem wykonanie robót budowlanych
obejmujących zagospodarowanie terenu zielonego o powierzchni co najmniej 3 000,00 m2, budowę utwardzonych dojść i
dojazdów oraz budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej, o wartości jednostkowej zamówienia w zakresie robót
budowlanych równej lub wyższej niż 3 300 000,00 zł brutto,
LUB (wystarczające będzie wykazanie spełniania warunku z ppkt 3), bez konieczności wykazywania wówczas spełniania
warunków z ppkt 1) i 2) )
3) wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie (wszystkie warunki określone poniżej muszą być spełnione w ramach
jednego zamówienia) obejmujące swoim zakresem sporządzenie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych
obejmujących zagospodarowanie terenu zielonego o powierzchni co najmniej 3 000,00 m2, budowę utwardzonych dojść i
dojazdów oraz budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej w formule „zaprojektuj i wybuduj”, o wartości zamówienia w
zakresie dokumentacji projektowej równej lub wyższej niż 150 000,00 zł brutto oraz o wartości zamówienia w zakresie robót
budowlanych równej lub wyższej niż 3 300 000,00 zł brutto.”
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
1) kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy;
2) kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
inżynieryjnej drogowej;
3) kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
4) kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
3. Kierownik budowy oraz kierownicy robót powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994
r. Prawo budowlane oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
4. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 12:00

Po zmianie: 
2024-07-12 12:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380639/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 12:10

Po zmianie: 
2024-07-12 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-07

Po zmianie: 
2024-08-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380639/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa cmentarza komunalnego Cmentarz Centralny "Srebrzysko" w formule "zaprojektuj i wybuduj" – wykonanie dokumentacji projektowej dla całego zamierzenia budowlanego i realizacja robót Etapu I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380639
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00367353
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



